
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «■ 019 г. г Элиста

О внесении изменения в постановление Администрации города Элисты 
от 9 июня 2018 года № 1299 (с изменениями от 21 марта 2019 года № 461) «О 

Координационном совете по вопросам развития малого и среднего 
предпринимательства в городе Элисте»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.44 Устава города 
Элисты,

Администрация города Элисты постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Элисты от 9 июня 
2018 года № 1299 «О Координационном совете по вопросам развития малого 
и среднего предпринимательства в городе Элисте» (с изменениями от 21 
марта 2019 года № 461) изменение, изложив Приложение в новой редакции 
согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская 
панорама» и разместить на официальном сайте « Администрации города 
Элисты.



Приложение к постановлению 
Адми#*1страц1р[ 1$рода Элисты

года №

Состав
Координационного совета по вопросам развития малого и среднего 

предпринимательства в городе Элисте

Шургучеев Ц.С. 

Шургучинова И.В.

Морозова Э.В.

- заместитель Главы Администрации города Элисты, 
Председатель совета;
- начальник отдела потребительского рынка и 
предпринимательства Администрации города 
Элисты, заместитель Председателя совета;
- главный специалист отдела потребительского 
рынка и предпринимательства Администрации 
города Элисты, секретарь совета.

Члены Совета:

Ильянова Н.П. 

Конокова И.А. 

Лиджигоряева Г.А. 

Максимова Н.А. 

Манушев А.К. 

Мучкаев С.П. 

Оргдаева B.C. 

Пюрбеев О.Д.

Хейчиев О.Б. 

Цеденов Б.О.

председатель Торгово-промышленной палаты 
Республики Калмыкия (по согласованию);
- директор КУ РК «Центр занятости населения
города Элиста» (по согласованию);
- председатель ОО «Гильдия мастеров народных 
ремесел Республики Калмыкия» (по согласованию);
- заместитель начальника ИФНС России по городу 
Элисте (по согласованию);

директор АУ РК «Центр развития
предпринимательства» (по согласованию);
- врио директора АУ РК «Центр поддержки
предпринимательства» (по согласованию);
- руководитель Государственной инспекции труда в 
Республике Калмыкия (по согласованию); 
-исполнительный директор регионального отделения 
Общероссийская общественная организация малого 
и среднего предпринимательства «Опора России» в 
Республике Калмыкия;
- руководитель Ассоциации предпринимателей и
работодателей Республики Калмыкия.
- начальник юридического отдела Администрации 
города Элисты;


